КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ"

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2006 г. N 100

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАТЫ ЗА ВЫВОЗ ТБО ДЛЯ САДОВОДЧЕСКИХ

ОБЩЕСТВ И ГАРАЖНЫХ КООПЕРАТИВОВ ОТ 15.09.2005 N 50

В целях надлежащего экологического и санитарного содержания города и прилегающих территорий, соблюдения антимонопольного законодательства РФ, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального образования, городское поселение "Город Малоярославец", городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление городской Думы "Об утверждении платы за вывоз ТБО для садоводческих обществ и гаражных кооперативов от 15.09.2005 N 50 следующие изменения:

- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

"2. Предложить УМП "Благоустройство" заключить договоры с садоводческими обществами и гаражными кооперативами на вывоз твердых бытовых отходов";

- пункт 3 постановления дополнить словом "Предложить" перед словами "УМП "Благоустройство".

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Главному редактору газеты "Малоярославецкий край" опубликовать постановление в печати.

Глава городского поселения

"Город Малоярославец"

Л.И.Горохова